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Tobii säkrar design win för Get Set Early - levererar 
eyetracking till autismdiagnostik
Det  screeningverktyget för Autismspektrumtillstånd ska möjliggöra eyetracking-baserade
tidigare diagnosticering och behandling genom vetenskapligt utformade tester.

Tobii, den globala ledaren inom eyetracking och pionjär inom attention computing, har 
säkrat en design win för  – ett screeningverktyg för Autismspektrumtillstånd Get Set Early
(AST) som är utvecklat för att identifiera tidiga tecken på autism hos barn så unga som 12 
månader. Screeningverktyget har utvecklats av psykologiprofessorn Dr. Karen Pierce och 
hennes team vid University of California i San Diego, och vidareutvecklats av Butterfly 

. Det är det första verktyget i sitt slag i Indien som har erhållit  Learnings CDSO-certifiering
och godkänts för klinisk användning.

Tidig upptäckt avgörande för effektiv behandling
Forskning visar att barn som diagnostiseras med autism före två års ålder uppvisar bättre 
språklig, kognitiv och social utveckling. Hjärnan är som mest formbar under de första 
levnadsåren, vilket gör tidig upptäckt avgörande för effektiv behandling. Get Set Early 
möjliggör tidig identifiering genom ett  test där barnet tittar på en kort video icke-invasivt
medan systemet registrerar ögonrörelser för att mäta hur länge barnet fokuserar på olika 
typer av stimuli. Testet genererar objektiva biomarkörer för autismspektrumtillstånd, 
vilket gör bedömningen tillförlitlig och opartisk. Metoden är patenterad, vetenskapligt 
validerad och baserad på analys av ögonrörelser för att upptäcka tecken på autism hos 
barn. Den har utvecklats av Dr. Karen Pierce, biträdande chef för Autism Center of 
Excellence vid University of California, San Diego.

”Genom samarbetet med Tobii kan vi erbjuda eyetracking-diagnostik av högsta kvalitet 
för tidig autismscreening i Indien och på globala marknader. Detta är ett viktigt steg 
framåt i vårt uppdrag att göra högkvalitativ, teknikdriven screening tillgänglig för alla barn, 
överallt. Vi ser fram emot att skala upp detta partnerskap globalt,” säger Abhishek Sen, 
medgrundare och vd för Butterfly Learnings.

Eyetracking möjliggjord av Tobii Eye Tracker 5L
Tobii förser Butterfly Learnings med Tobii Eye Tracker 5L för integration i 
screeningverktyget Get Set Early. Tobii Eye Tracker 5L är en högpresterande eyetracker 
som är utvecklad för att enkellt kunna integreras i digitala hälsoplattformar, 
diagnosverktyg och andra produkter för kognitiv bedömning.

https://getsetearly.com/
https://www.butterflylearnings.com/
https://www.butterflylearnings.com/
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”Det är en ära för Tobii att få vara en del av en produkt som verkligen kan göra skillnad i 
människors liv. Vi är djupt imponerade av vad Butterfly Learnings har åstadkommit med 
Get Set Early, där grundläggande forskningsinsikter har omvandlats till klinisk användning 
som är godkänd, tillgänglig och skalbar,” säger Emma Bauer, Senior Vice President, 
Integrations, på Tobii.

Screeningverktyget Get Set Early implementeras nu på kliniker över hela Indien. Vid 
utvecklingen och integrationen av Tobiis  i verktyget har Butterfly eyetracking-teknik
Learnings och Tobii samarbetat med , Tobiis indiska återförsäljare med Tiden Technologies
specialisering inom forskningsklassad teknik för neurovetenskap.

Läs mer om Tobii Eye Tracker 5L här.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Om Butterfly Learnings:
Butterfly Learnings är en vårdledd plattform för neurologisk utveckling med fokus på tidig 
identifiering, terapi och inkluderande utbildning för barn med utvecklingsmässiga och 
inlärningsmässiga svårigheter. Butterfly, som bygger på evidensbaserad klinisk praxis, 
integrerar diagnostik, tvärvetenskaplig terapi och skolförberedelseprogram för att 
leverera mätbara resultat för barn och familjer. Med stark betoning på tidig intervention, 
klinisk noggrannhet och skalbar leverans, arbetar Butterfly Learnings nära barnläkare, 
terapeuter och pedagoger för att säkerställa snabbt stöd under de mest kritiska åren av 
hjärnans utveckling.www.butterflylearnings.com

https://tidentech.com/
https://www.tobii.com/products/integration/screen-based-integrations/tobii-eye-tracker-5l
http://www.tobii.com/
http://www.butterflylearnings.com
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Om Tiden Technologies
Tiden Technologies specialiserar sig på avancerade beteendevetenskapliga och 
neurovetenskapliga teknologier, inklusive ögonstyrning och neurosensorer. Som Tobii AB:s
regionala distributionspartner har de möjliggjort en bred användning av 
ögonstyrningsapplikationer inom akademisk forskning, sjukvård, försvar, UX och 
fordonssektorn. För mer information, besök: www.tidentech.com

http://www.tidentech.com/

